
Uchwała Nr V/29/19
  Rady  Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

 w  sprawie  zawarcia  kolejnych  umów  najmu  i  dzierżawy  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Pyrzyce

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,
poz.  1349,  poz.  1432,  poz.  2500)  Rada  Miejska  w  Pyrzycach  uchwala,  co
następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy na
okres 3 lat:

1) na najem części działki  nr 335 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

2) na najem części działki  nr 335 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy, 

3) na najem części działki  nr 335 o pow. 21m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

4) na najem części działki  nr 335 o pow. 20m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy, 

5) na najem części działki  nr 335 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

6) na najem części działki  nr 335 o pow. 18m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

7) na najem części działki  nr 335 o pow. 19m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

8) na najem części działki  nr 335 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,



9) na najem części działki  nr 335 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

10)  na najem części działki  nr 335 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy, 

11)  na najem części działki  nr 95 o pow. 15m2,  położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

12)  na najem części działki  nr 201/28 o pow. 18m2, położonej w obrębie 0006
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

13)  na najem części działki  nr 47/4 o pow. 22m2, położonej w obrębie 0008
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

14)  na najem części działki  nr 47/4 o pow. 18m2, położonej w obrębie 0008
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  blaszany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

15)  na najem części działki  nr 324/14 o pow. 17m2, położonej w obrębie 0009
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  murowany,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy, 

16)  na najem części działki  nr 572/1 o pow. 3m2, położonej w obrębie 0010
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  garaż  murowany  (poszerzenie
powierzchni), na rzecz dotychczasowego najemcy, 

17)  na najem części działki  nr 142/2 o pow. 21,60m2, położonej w obrębie
0006 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod budynek gospodarczy, na rzecz
dotychczasowego najemcy,

18)  na najem części działki  nr 142/2 o pow. 24m2, położonej w obrębie 0006
miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  pod  budynek  gospodarczy,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

19)  na  najem pomieszczenia  gospodarczego  o pow.  48m2,  znajdującego się
w  budynku  mieszkalnym  przy  ul.  Gabriela  Narutowicza  nr  1
z przeznaczeniem na węzeł cieplny zasilający w ciepło budynki mieszkalne
położone  przy  ul.  Gabriela  Narutowicza  i  ul.  Stargardzkiej,  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,

20)  na dzierżawę części działki  nr 146 o pow. 220m2, położonej w obrębie
0008  miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy,

21)  na dzierżawę działki   nr  323 o pow. 391m2,  położonej w obrębie 0009
miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego
dzierżawcy,



22)  na dzierżawę części działek  nr 59/5 i nr 429/5 o pow. 200m2, położonych
w obrębie 0018 Mielęcin gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na
rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 

23)  na dzierżawę działki  nr 231/1 o pow. 158m2, położonej w obrębie 0009
miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego
dzierżawcy,

24)  na dzierżawę części działki  nr 190/1 o pow. 100m2, położonej w obrębie
0008  miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy,

25)  na dzierżawę części działki  nr 188/13 o pow. 300m2, położonej w obrębie
0010  Okunica  gmina  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy,

26)  na dzierżawę części działki  nr 188/13 o pow. 400m2, położonej w obrębie
0010  Okunica  gmina  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy,

27)  na dzierżawę części działki  nr 61 o pow. 274m2, położonej w obrębie 0009
miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego
dzierżawcy,

28)  na dzierżawę części działki  nr 13/2 o pow. 212m2, położonej w obrębie
0012  miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy,

29)  na dzierżawę części działek  nr 106/1 i nr 309 o pow. 800m2, położonych
w obrębie 0014 Krzemlin gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na
rzecz dotychczasowego dzierżawcy,

30)  na dzierżawę części działki  nr 106/1 o pow. 350m2, położonej w obrębie
0014  Krzemlin  gmina  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy,

31)  na dzierżawę części działki  nr 126/28 o pow. 300m2, położonej w obrębie
0010  miasta  Pyrzyce  z  przeznaczeniem  na  ogródek,  na  rzecz
dotychczasowego dzierżawcy. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                 Przewodniczący Rady
     

                                                                               Mariusz Majak


